UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG

    Số:          /SXD-KT&QLHĐXD
V/v Công bố Chỉ số giá xây dựng từ tháng

1 đến tháng 3 và Quý I/2020.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Nông, ngày        tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

 - Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Các Sở, Ban, Ngành trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ quan, tổ chức có liên quan.

 Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/08/2019 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 14/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn xác định và quản lý chỉ số giá xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 26/4/2016 của UBND tỉnh Đắk

Nông V/v ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1220/QĐ-UBND ngày 14/8/2020 của UBND tỉnh

Đắk Nông V/v ủy quyền công bố các Chỉ số giá xây dựng trên địa bàn tỉnh;

Xét Báo cáo kết quả xác định Chỉ số giá xây dựng từ tháng 1 đến tháng 3 và

Quý I năm 2020 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông của Chi nhánh Viện nghiên cứu Kinh

tế xây dựng và đô thị thành phố Đà Nẵng;

 Nay Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông công bố chỉ số giá xây dựng từ tháng 1

đến tháng 3 và Quý I/2020 cho các loại hình công trình. (có Thuyết minh kèm

theo)

Chỉ số giá xây dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông kèm theo văn bản này làm

cơ sở để các cơ quan, tổ chức cá nhân tham khảo, sử dụng vào việc quản lý chi phí

đầu tư xây dựng đối với các công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Đối với công trình xây dựng đặc thù mà chưa có trong chỉ số giá xây dựng

do Sở Xây dựng công bố thì chủ đầu tư được thuê các tổ chức tư vấn có điều kiện

năng lực xác định chỉ số giá xây dựng cho công trình để làm cơ sở xác định, điều

chỉnh tổng mức đầu tư, dự toán xây dựng công trình, giá hợp đồng xây dựng và

quản lý chi phí. Tổ chức tư vấn chịu trách nhiệm về tính chính xác, hợp lý của các

chỉ số giá xây dựng đã cung cấp./.

Nơi Nhận:

- Như trên;

- Bộ Xây dựng (B/c);

- UBND tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo Sở (B/c);

- Lưu VT,KT&QLHĐXD(Tr);

- Trang TTĐT Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lâm

		KienDN
	2020-08-27T10:31:14+0700
	Sign

		KienDN
	2020-08-27T14:22:57+0700
	Sign

		Văn Thư
	2020-08-27T14:14:56+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-08-27T14:15:08+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-08-27T14:15:21+0700
	Test